
KUPNÍSMLOUVA

Správa uprchlických zařízeni MV

UT-06478/2017
L[stů l, příloh
ľ4ehstinne piibhy

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021,

doručovací adresa: P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha l, pobočka 701, č.ú. 52626881/0710,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen jcup'ujicí")

a

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
společnost zapsána v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 12939,

se sídlem Vrchlického 31/18, 150 OČ) Praha 5, IČ: 47124652, DIČ: CZ47124652,
Č. účtu5020015827/5500

zastoupená jednatelem
(dále jen ,,prodámjíci"')

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

l. Na základě Rámcové smlouvy na nDOdáuky osobních uozidel kategorie Ml - mikrobusy pro
období let 2016 a 2018" č.j. MV-28873-30/VZ-2016 a v souladu s veřejnou zakázkou č.j.
UT-O3587/2017 je předmětem plněni dle této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu nové vozidlo ,l kus 9místného mikrobusu Volkswagen Transporter
označeného v RS T6 kombi 2.0 TDI 4MOT DR EU6 s objemem motoru 1998 ccm,
barva střibrná reflex".

2. Součásti dodávky předmětu smlouvy/automobilu (dále také ,,zboží") je provozní
dokumentace v Českém jauce, technický průkaz, návod k obsluze, záruční a servisní
knížka.

3. Technické parametry, výbava a specifikace - v rozsahu dle zadávací dokumentace kupujiciho
(viz Podmínky veřejné zakázky-příloha č. l).

ČI. II.
Doba a místo plnění

l. Místem plněni je výdejní místo prodávajícího na adrese: Porsche Praha - Smíchov,
Vrchlického 31/18, 150 OO Praha 5

2. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží do 3 měsíců od podpisu této smlouvy
oběma smluvními stranami.

3. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu
kupujícího. To nevylučuje užiti postupu kupujiciho dle ČI. VI. odst. l.

SUZP01612995



F

ČI. III.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s přílohou č. 2 a 3 k RS č.j. MV-28873-30/VZ-2016 byla stanovena celková kupní
cena, která činí 774.256,-KČ bez dph, jako cena nejvýše přípustná, tj. 936 85O,-KČ s DPH
(slovy:devětsettřicetšesttisicosmsetpadesát_korun_českých), při sazbě DPH ve výši 2 l %,
přičemž sazba DPH bude v případě .její změny stanovena v souladu s Dlatnými DředDisv.

Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží,
včetně dopravy/přistaveni do místa plnění.
2. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím

v místě plnění.
3. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících platných předpisů

včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Přílohou faktury bude předávající protokol podepsaný oběma smluvními stranami v místě
plněni/předání.

4. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručeni na fakturační adresu :
Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra, P.O. BOX l 10, 143 00 Praha 4.

5. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti dle odst. 4. tohoto článku. Do
doby doručeni opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením dlužné částky.
Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti 30 dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

8. ?okud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží dle ČI. IV. odst. 1. ve lhůtě splatnosti
.aktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží.

ČI. IV.
Předání a převzetí zboží

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, technických parametrů, ve sjednaném terminu a ve
sjednaném místě plněni a při dodrženi podmínek v RS a této smlouvě.

2. Dodání zboží bude provedeno v pracovni dny v době od 08:00hod. do 15:0Ohod., konkrétní
termín oznámi prodávající 3 pracovní dny předem.

3. K terminu předání a převzetí připraví prodávající ve spolupráci s kupujícím veškeré doklady
potřebné k řádnému užíváni předmětu smlouvy (viz ČI. I. odst. 2.).
Odpovědnými pracovníkem za předání a převzetí zboží jsou na straně kupujícího: Mgr. Petr
Zygula, tel: a na straně prodávajícího: Ondřej
Šrámek tel.:

ČI. V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

l. prodávající odpovídá za to, že zboží bude dodáno dle této smlouvy a dále podle obecně
platných právních předpisů, v souladu s technickými normami v době předáni.

2. prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předáni kupujícímu a za vady,
které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle ČI. IV. odst. l smlouvy, jakož i odchylka
v jakosti, rozsahu a parametrech s technickýn1i normami a právními předpisy.

" " " " "" "" " r " "" _"J _" r " " " r ""d

Cena ks bez DPH Cena ks VC. DPH
mikrobus Volkswagen Transporter Kombi

2.0 TDI 4Motion 110 kW 774 256,-KČ 936 85O,-KČ



l
4. prodávající poslg'tuje kupujícímu záruku na zboží, záruční doba činí minimálně 2"2 rolg'

nebo 200.000 km podle toho, co nastane dřive, 5 let nebo 150 000 km podle toho, co
nastane dřive na lak, 12 let na neprorezavěni karoserie a záruku mobility po dobu životnosti
vozidla. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží kupujícím.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době má kupující právo
požadovat a prodávající povinnost bezplatně vady odstranit.

6. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po jejím
qjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce
prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým způsobem se
vada projevuje.

7. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co nejkratší
technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však do 7
dnů ode dne doručeni reklamace prodávajícímu. Prodávající se zavazuje odstranit vadu
nejpozději do 14 dnů ode dne doručeni jejího písemného uplatněni.

8. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného
odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném pro odstraněni reklamované
vady.

9. Není-li výše stanoveno jinak, použiji se při stanoveni práv a povinnosti z odpovědnosti za
vady příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

ČI. VI.
Smluvní pokuta, úrok z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě plněni, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 0,05 %
z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i započatý den prodlení od marného uplynuti
lhůty uvedené v ČI. II. odst. 2. této smlouvy do dodání zboží nebo odstoupeni kupujícího od
smlouvy dle ČI. V. odst. 5. písm. a).

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,-kč za každý den prodlení
s odstraňováním vady (viz ČI. V. odst. 7.) a to za každou zvlášť uplatněnou vadu. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.

3. Nezaplatí-h kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatněni.

5. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
C) zboží neplni kvantitativní a kvalitativní požadavky.

6. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana
podstatným způsobem poruší některou ze svých povinnosti dle této smlouvy (§ 2002 OZ).

7. prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou kupní
ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou
doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručeni druhé smluvní straně. V případě,
že doporučený dopis o odstoupeni nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený
dopis o odstoupeni byl doručen pátým dnem od podáni tohoto doporučeného dopisu
k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

b

M ' '_



2. Ve vztazích touto smlouvou zMožených avšak výslovně neupravených se smluvní strany řídí
zák. č. 89/2012 Sb.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásillg' se rozumí adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě zrněny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, povinen tuto
změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální adresy. V případě
nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a na této
adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého dne od
předáni zásilky k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzuji vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále ,,registr smluv").

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni provede Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra (kupující).

7. Veškeré dodatky k této smlouvě buclou provedeny v písemné formě, označeny pořadovými
čísly a poclepsánv statutárni[nl orgány smluvních stran.

V Praze dne '(,Z .Š . 2017

y'""""'
/Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

r 7,{·- r"' j

ej:; ,j

%sterLBi--'"

V Praz4' '" " ' e' "
C

" gµ

, , ,, , .b
1 &

1

MŮhael Antosch
jednatel

' @mdáuající)

Ĺ' " '"



r

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche
Praha-Smichov

Cenová nabídka

@

Užitkové
vory

03139-0745C186

Jméno:
Sídlo
IČO:
DIČ:

Zapsaný v OR:
Bankovní spojeni:
IBAN:
Zástupce:

Jméno:
Sidlo/Bydliště:
IČO/RČ/č.OP:
DIČ

Zástupce:

Továrni značka:
Model:
Objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

Poznámky:

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Smichov
Vrchlického 31/18, 15000 Praha 5
47124652 Info email
CZ47124652 Tel:
Městského soudu v Praze 12939 C
Raiffeisenbank a.s. 5020015827/5500

Zdeněk Borůvka Mobil:

Česká republika - Správa uprchlických zařízeni MV
Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
60498021 Info email:

Tel: 9
Mgr. et Mgr. Pavel Bacík

Volkswagen
T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6
1968 ccm
110/150
6-stupňová převodovka

Barva vozu:
Barva potahů:
Kód barvy:
Číslo komise:

SGJ1F500
Stříbrná Reflex metalíza
Titanově černá
BEBE /jG

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK bez 21% DPH:
Základni cena vozidla

Barva vozidla l obj. kód. Stříbrná Reflex metalíza l BEBE

Zvláštní výbava l obj kód:
9 mist 3+3+3"0, 16" ocelové disky, 3,2t: /ZM8 3M9 PG1

- ocelové disky 6, 5 J x 16"
- dvojsedadlo spolujezdce
- 1.řada sedadel v prostoru pro cestujici dvojsedadlo a jednosedadlo sklopné
- 2.řada sedadel trojsedadlo
- zvýšeni celkové hmotnosti na 3200 kg
- zesílené tlumiče a pérováni
- zesílený zvedák
- zesílené ocelové disky

Klimatizace "Climatic": l KH3
- poloautomatická regulace
- druhý výměník topeni v prostoru pro cestující
- druhý výparník

Mlhové světlomety se statickým l 8WH
přisvěcovánim do zatáčky

Parkpilot vpředu a Yadu l 7X2
Posuvné okno vpředů vlevo, pevné okno l 4FN

vzadu vlevo
Posuvné okno vpředu vpravo, pevné okno /4JN

vzadu vpravo
Potahy sedadel "Austin" látkové l SIL
Rádio "Composition Colour" l Zl4 9ZX

- 5" barevný dotykový displej

811 007,—

18 665,--

36 057,--

39 824,-

7 550,-

14 315,—
5 861,-

5 861,-

O,--
14 671,—



- 4 reproduktory vpředu
- slot na SO kartu
- Aux-in vstup
- USB v přihrádce
- telefonní rozhraní Bluetooth
- FM/AM příjem
- CD přehrávač mp3/wma

Tempomat l 8T2
Vůz není určen k podstatné úpravě: l $BP

- dle sděleni kupujiciho není prodávaný vůz určen k další úpravě.
Zadní stěrač s vyhříváním: l 4HS

- stěrač na zadních dveřích s ostřikovačem
- vyhříváni pro zadní okno

Zadní výklopné dveře prosklené: l $H1
-vyhřívané sklo výklopných dveří -odjištěni vika zadních výklopných dveří zvenku
- vnitřní zpětné zrcátko

6 652,-
O,—

3 061,-

Op

Doplňková výbava:
zatmaveni oken v zadní části vozu folii
povinná výbava
přídavné elektrické topeni
sada zimních kompletů
domontáž 2 reproduktorů do zadní části v

Cena vozidla a výbavy bez 21% DPH:

Speciální podmínky:

Konečná cena vozidla bez DPH'
21% DPH
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:

5 300,-
520,—
450,--

22 000,--
6 000,--

997 794,--

-223 538,--

774 256,--
162 594,--
936 850,--

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Praha 5, dne: 15.03.2017

a,



Sériová výbava vozu Volkswagen T6 Kombi 2,0 TDI 4MOT DR EU6:

- 1 funkční klič " 1 pevný klič

- 12 V zásuvka v kabině Miče
- nekuřácké provedeni bez zapalovače a
popelníku

- 16" kola ocelova

- 16" podvozek

- 3 brzdové Světlo

- 5 míst (2"3"0"0)
- jednosedadlo spolujezdce
- 1 řada sedadel v prostoru PKl
cestujici' dvojsedadlo vlevo a
jednosedadlo vpravo sklopné'"

- Airbag řídCe a spolujezdce'
- možnost deaktivace airbagu spólujezdc'é

- Asstent pro rozjezd do kopce

- Automatický spínač denního svícení

- Body pro uchyceni střešního nosiče

- Body pro uchyceni střešního nosiče"
- 8 pro krátký rozvor
- 10 pro dlouhý rozvor

- Celková hmotnost vozidla 3000 kg

- Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním"
- bez bezpečnostní pojŕstky
- moZnost uzavřeni zevnitř
-1 funkční klič a 1 pevný klič

- Determálni skla (zelená)

- Dětská pojistka pro posuvné dveře v
prostoru pro cestujici

- Elektrika l
- vnější zrcátka elektricky nastavitelná
a vyhřívaná
- elektncké stahováni oken

- Elektromcký mobilizěr

- Emisní norma EURO 6
(u TDI včetně filtru pevných částic DPF)

- ESP včetně brzdového asistentu, asistent
pro rozjezd do kopce, ABS, EDS,
ASR, MSR

- 1SOFlX pro upevněni dětské sedačky v 1
řadě sedadel za řidičem a spolujezdcem

- Konkola poklesu tlaku vzduchu v
pneumatikách

- Kotoučové brzdy na všech kolech

- Kryty vnějšich zpětných zrcátek
- madlo a Khky dveří černé

- Mřížka chladiče'
- nelakovaná
- jedna chromovaná lišta

- Multikolizni brzda

- Nárazník vozu - šedý

- Nářadí a zvedák

- Nástupní schůdek v kabině a prostoru pro
cestujíci/nákladovém prostoru

- Obloženi dveří plastem

- Odkiádaci box ve dveřích kabiny s
drZákem na nápoje

- Odkládací přihrádka s krytem'
- uzamykatelná

- Osvětleni nástupního schůdku v prostoru
pro cestující

- Paket "Kombi"
- gumová podlaha v kabině ňdiče a

prostoru pro cestujici/nákladovém
prostoru
- topeni v kabině ňdiče a v prostoru
pro cestující s mechanickou regulaci
- pňhřivač motoru (pouze pro diesel)
- osvětleni nástupního schůdku v
prostoru pro cestujici

- Pahvová nádrž 70 l (ciiesel)

- Pevná okna v prostoru pro cestujľci'
- vzadu vpravo

- Pevná okna v prostoru pro cestujici
- vzadu vlevo

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové

- Pneumatiky 205/55 R16 C 107/105 T
s optimakzovaným valivým odporem

- Polovysoké obloženi bočních stěn z
tvrdých desek

- Posuvné dveře v nákladovém
prostoru/prostoru pro cestující
- vpravo

- Potahy sedadel "Ausbn" látkové

- prachový a pylový filtr

- ProcllouZená záruka výrobce 2"2 /200 000
- 2 " 2 rokyl 200 000 km
- pIati co nastane dřive
- záruka se vztahuje na vozidlo ve
stavu. ve kterém opouští výrobni závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které
byly na vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy.
přislušensNi)

- Příprava pro rádio
- anténa integrovaná ve vnějším zpětném
zrcátku
- 2 reproduktory vpředu

- Servořízení $ výškové a sklonové
nastavitelným třiramenným volantem

- Start-Stop.
- BlueMotton Technology
- s rekuperaci brzdného ůč|nku

- Středové kryty kol

- Tažné oko vpředu a vzadu

- Teleskopcké tbmiče

- Tepelné izoWjici přední SklO

- Topeni s mechanickou regulaci v kabině
řidiče

- Travel & comfort system Základni modul
pro držáky.
- uchyceni na vzpěry hlavových opěrek
- obj číslo 000061122

- Úchytná oka v podlaze
- 6 ok u krátkého rozvoru
- 8 ok u dlouhého rozvoru

- Vnější zpětně zrcátko levé
- asférické

- Vnější zpětné zrcátko pravé
- konvexní

- Vndřni stropní osvětleni

- Vyhřívané zadní okno

- výškové nastavitelné opěrky hlavy

- Zadní křídlové dveře prosklené
- vyhřívané

- Zesílená houkačka



Příloha č. 1B-k íj. MV-28873-8/VZ-2016

Technická specifikace automobilů
(automobi|y osobní kategorie Ml mikrobusy)

Technická specifikace

Osobní automobil kategorie Ml

Model:
Provedeni:
Počet mist:
zdvihový objem:
Pohon:
Motor:
min. výkon (kW)
palivo:

exhalační (emisní) norma:

Převodovka:

Rozvor (mm):

Délka (mm):

Hmotnost:

celková hmotnost (kg):
užitečná hmotnost (kg)
objem palivové nádrže (dm'):

Karoserie:
barva:
počet dveří:

okna:

celkový počet 56 kusů

mikrobus komer¢n/; Ar'
9; /:µC) " m.,.$" g
min. 1900 cm"; Ano qq Cvč,
4x4; Aa'o
vznětový; Aro ,
100; A NO mo cd'
nafta motorová; /á AK)

sedadla:

interiér:

Bezpečnost:
počet airbagů.

EU6; ÄÁ/O

manuálni min 5 st. synchron'zovaná nebo automatická: ,)

min. 3200: %OQ
min. 5200: Ako n m

max. 3500: Aa' ľ)

min. 900; Aa' O
min. 60: ^/U ĺj +'O'f
mikrobus: rj."O
dle sortimentu min. 5 odstínů z toho 3 metalické: Apo
4 dveřová (2x přední, lx boční posuvné vpravo, lx zadní
výklopné nahoru nebo dvoukřidlé s otevíráním do boku do
úhlu min. 180"): '¶řjt)
čelní sklo a skla dveří řidiče a spolujezdce tónovaná;
boční okna v prostoru pro cestující a zadní okna
zatmavěná v maximálni přípustné miře; A l' C)
posuvné nebo výklopné okno v prostoru pro cestující
vpředu vlevo na místě první řady sedadel pro cestující;
posuvné nebo výklopné 9kr|o v bočních posuvných
dveřích: 4/ O - pos:· ý"'q
elektricky ovládaná přední boční okna: AJ9
řidič " 2 spolujezdci vpředu A/l 'c
2. řada sedadel pro cestující - trojsedadlo se sklopným
krajním sedadlem vpravo (vlevo) u bočních posuvných
dveří; ^' 1)0
2. řada sedadel pro cestující - trojsedadfo sklopné,
vyjímatelné; l.'o
tmavé barvy, látkou potažená sedadla: ,Al o'

min. 2 - řidič " spolujezdci vpředu;
ABS, ESP nebo obdobné systémy s min. stejnou
funkcionalitou: .'i l' ,7
bezpečnostní pásy pro všechna sedadla: m ,l. )

3



Příloha 1B-k č.j. MV-28873-8/VZ-2016

l výbava:
Standardní pro základni stupeň výbavy a dále:

elektricky ovládána přední okna: Aa/d
centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče;
automatické denní svícení s možnosti vypnuti z místa řidiče; AAA?'
obložení stěn a stropu v prostoru pro cestující a zavazadlového prostoru; A r
přídavné elektrické topeni: 4/uq
monitorováni tlaku v pneumatikách; AÁj'O
přední klimatizace vC. pylového ňltru: iQ(k"
tempomat; 4ND
parkovací senzory vpředu a vzadu; LY' e'
elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka: Ako
přední mlhová světla: Átj 7
zadní dveře se sklem a stěračem (včetně cyklovače a vyhřivání); AU?
autorádio originálni z výroby integrované v palubní desce minimálně s Bluetooth: min. 2
reproduktory vpředu a dva vzadu;
plnohodnotné rezervní kolo: 4// "
tažné oko vpředu a vzadu; AUC'
klič na matice kol a příruční zvedák; A/r)'
povinná výbava (viz § 31 příloha č. 12 Vyhl. MDaS č. 341/2014 Sb.).

Nadstandardní výbava:

sada zimních a letních pneumatik (dvě kompletní sady), na vozidle montáž dle ročního
období, Ape) . "l " · L ', "l '
prosklené zadní výklopné dvere; opne l Qvé
zadní stěrač; Ar r "
metalická barva; ,A U n l
výklopné okna v druhé řadě; á' (.l t? - pos u vn q
zadní tónová skla: Á/ŮO
zadní klimatizace včetně topeni v zadní části vozu: ^'A'"g
automatická jednozónová klimatizace vpředu. /S',Ů e'

f

4


